[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2012 № 116
р.п. Сосьва

О внесении изменений в программу

«Развитие транспортного комплекса на территории Сосьвинского городского округа», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2010      №751
В связи с уточнением Раздела 3 «План мероприятий по реализации Программы «Развитие транспортного комплекса на территории МО Сосьвинский городской округ», руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в программу «Развитие транспортного комплекса на территории Сосьвинского городского округа», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2010 №751:
1) в разделе 1 «Паспорт программы» таблицу Финансовое обеспечение программы читать в новой редакции:

	Источник финансирования
	Итого,

тыс. руб.
	В т.ч. по годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Местный бюджет
	34927,975
	9105,76
	18651,99
	1883,225
	3525
	1762

	Областной бюджет (по согласованию)
	80816,075

	3834,8
	35781,275
	20200
	21000

	Внебюджетные средства

	ИТОГО:
	115744,05
	9105,76
	22486,79
	37664,5
	23725
	22762

2)  раздел 3 читать в новой редакции (прилагается).
         2. Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 12.12.2011 года №1158 «О внесении изменений в программу «Развитие транспортного комплекса на территории Сосьвинского городского округа» утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2010 №751» считать утратившим силу.
         3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Сосьвинского городского округа

                                               А.В. Чесноков